[image: image1.png]2F& T AR

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會　　函

	地    址：臺中市西區華美西街1段142號6樓之3
聯絡方式：(04)2311-6080

傳    真：(04)2311-6050

電子郵件：artpp.tc@msa.hinet.net

受文者：本會全體會員公司
發文日期：中華民國105年07月14日

發文字號：中市房仲商（105）字第 111號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件一：推動無紙化公文參加報名表
主旨：本會為響應環保減少資源浪費，達成節約用紙及節能減碳目標，特訂定行政作業無紙化實施計畫，會員公司自即日起至105年8月15日止，請填寫附件之資料後回傳本會， 106年度之常年會費將可折抵500元，請  查照。
說明：
  一、旨揭無紙化實施計畫如下：
      (一)適用對象：本會各會員公司。
      (二)無紙化實施方式（重點工作項目）

           1.提升公會官網電子公布欄(公文專區)、LINE @生活圈
       、臉書粉絲頁之應用：
             公會官網網址：www.tchouse.com.tw
             公會臉書粉絲頁網址：www.facebook.com/tchouse100
             公會LINE @ 生活圈ID：@ofr4060a
            各單位公告周知訊息，除涉及個人或個別公司權益事
       項，須以書面通知以明權責者外，其餘如上級主管機
       關、全聯會或其他相關友會來文請轉知事項、活動宣
       導等，以登載公會官網之公文專區、LINE @生活圈、
       臉書粉絲頁及寄發電子郵件原則，不另以書面通報。

           2.無紙化會議：

             a.開會時間調查、開會通知單、出席回覆表等，優先以電子郵件或LINE群組傳送。

             b.會議資料除涉及保密事項者外，以電子檔會前傳送與會人員審閱，會議中儘量運用電子化呈現，減少印製紙本會議資料。

             c.會議紀錄除有機密或權益考量者外，以電子郵件或LINE群組傳送與會人員，不再提供紙本紀錄。

           3.公文電子化作業：

             本會清查彙整會員公司電子郵件，自106年1月1日起
寄發至會員公司之公文以電子郵件傳送，不再寄送紙本公文，煩請會員公司詳填附表，以利彙整。
  二、公文電子化作業細則
       (一) 收到公文後填寫附件報名表之資料後回傳公會，並與秘書處確認資料。
(二) 公會收齊匯整資料後，將與參加之會員公司進行郵件確認，並於官網公布享有年費優惠之會員公司名單。
正本：本會全體會員公司

副本：

附件
臺中市不動產仲介經紀商業同業公會
	推動無紙化公文報名表

	公司名稱
(經紀業名稱)
	(勿填加盟店名)

	負責人

	會員代表

	公司電話

	公司傳真

	公司電子信箱
	                 @

	聯絡人

	聯絡電話

	請注意：

◆以上資料請務必詳填後回傳公會(傳真：2311-6050)，謝謝您。

◆公會臉書粉絲頁網址：www.facebook.com/tchouse100
  公會LINE @生活圈 ID：@ofr4060a

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會

無紙化實施計畫
中華民國 105年○○月○○日○○○○○○會議通過
壹、目的及依據

    臺中市不動產仲介經紀商業同業公會（以下簡稱本會）為響應環保減
    少資源浪費，達成節約用紙及節能減碳目標，特訂定行政作業無紙化
    實施計畫（以下簡稱本計畫）。

貳、適用對象：本會各會員公司。

參、無紙化實施方式（重點工作項目）

    一、提升公會官網電子公布欄(訊息公告)之應用：

        各單位公告周知訊息，除涉及個人或個別公司權益事項，須以書
        面通知以明權責者外，其餘如上級主管機關、全聯會或其他相關
        友會來文請轉知事項、活動宣導等，以登載公會官網為原則，不
        另以書面通報。

    二、無紙化會議：

        1.開會時間調查、開會通知單、出席回復表等，優先以電子郵件
          或LINE群組傳送。

        2.會議資料除涉及保密事項者外，以電子檔會前傳送與會人員審
          閱，會議中儘量運用電子化呈現，減少印製紙本會議資料。

        3.會議紀錄除有機密或權益考量者外，以電子郵件或LINE群組傳
          送與會人員，不再提供紙本紀錄。

    三、公文電子化作業：

        本會清查彙整會員公司電子郵件，會員公司如願意參加本計畫，
        106年常年會費將可折抵新台幣500元整之優惠，自○○○年○○
        月○○日起寄發至會員公司之公文以電子郵件傳送，不再寄送紙
        本公文，煩請會員公司詳填附表報名表，以利彙整。

肆、計畫實施及修正程序

    本計畫經資訊文宣委員會通過，送○○○○○○會議通過後公布實施
    ，修正時亦同。
檔案：

保存年限：

歡迎加入

歡迎我大臺中所有從業人員加入，更快獲知公會訊息^^

- 1 -